*Str. Hosp. A. I lad. 170 fasc. 21. or. mb. c. sig. pend.*

948. C. j. c. A. Ottemannus filius quondam Petri dicti Schotte de Hagenowe suo *Erbleihe.*  
 25 et nomine Henselini fratris locavit in emphiteosim Symundo cupario residenti retro  
 ecclesiam parrochiam s. Nicolai ultra Bruscam Arg. et Agneti<sup>1</sup> uxori domum et aream  
 in c. A. ultra Bruscam retro ecclesiam predictam sitas juxta relictam quondam dicti  
 Turmelstein carnificis e. u. e. juxta domum dicti Kleinherre e. p. a. — pro annuo censu  
 2 lib. et 12 sol. den. Arg. (omni jejunió quatuor temporum 13 sol.) Er. 4. actum id.  
 30 dec. a. d. 1359. hujus instrumenti sunt 2. *December 13.*

*Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.*

949. C. j. c. A. Lúckina nata quondam Fridrici dicti Muckenschopf relictá quondam *Schenkung*  
 Heinrici dicti Dossche de Greffern recognovit, se ante 12 annos de consensu abbatis et  
 conventus monasterii in Swartzahé donacione inter vivos Katherine<sup>2</sup> filie quondam Gúte

35 <sup>1</sup> a) 1364 März 4 (4 non.) verkaufen diese ihr jus emphiteoticum an obigem Grundstück (juxta  
 dictam Túrmelsteinin e. u. e. e. p. a. juxta dictum Schellehammer carpentarium) Nicolao dicto Smyt  
 carnifici Arg. unter Zustimmung des Ottemannus Schotte Er. 1. — pro 14 lib. 5 sol. A. 1. Or. eben-  
 dortselbst. b) 1367 Juli 23 (10 kal. aug.) Nicolaus Schmit et Dina uxor dasselbe (domum anteriorem  
 et aream in dem Gieszen juxta Johannem dictum Gemúte carpentarium Arg. e. u. e. e. a. p. juxta  
 40 Nesam dictam Dirmesteinín) Húgelino de Brucke prosonete equorum et Hedine uxori. Er. 1. V. —  
 pro 28 lib. Or. ebendortselbst.

<sup>2</sup> a) 1369 Mai 10 (6 id.) verkauft diese (relictá quondam Wilhelmi dicti Búheler carnificis de  
 Swartzahé) Walthero filio Nycolai dicti de Wintertúr civis Arg. obiges Besitztum (abw. juxta Ellekindim  
 dictam Búchenöwin) p. p. e. l. — pro 25 lib. (Wit. 3.) A. 1. Or. ebendortselbst. b) 1373 Febr. 9  
 45 (5 id.) Waltherus de Wintertur et Mya uxor cives Arg. locaverunt in emphiteosim Lâwelino dicto